nisi monachi dederint licenciam; et si abuerint sine licenciam mona-

corum, sclosa remaneat.

14.

XXXVII, CARTA GIRINI  ET UXORIS EJUS LETUIS 3 , DE ECCLESIA DE BURZIACO.

X I saiCUL

Stcrosanctg Dei ecclesie que est constructa in insula que Athanacus 12 Nebr. ,o3.

vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Arnulfus

flanc chartam partim edidit Menes-
trier, Hist. cons, de Lyon, pr. p. y, col. I.

Vox ista prius scribebatur Geraudum;

sed litter e u substituitur l; forte legendum

est Gerauldum, sicut in linea subsequente.
s Verbum istud ubique Menestrier scri-

bit Lcevis, quia codicis signum & (et)
diphthongo . e simile est.
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abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Girinus et uxor mea no-

mine Letuhis, et filius ejus Geraldus, cogitantes casum humane fra-

gilitatis, et ut interventu beati Martini, confessoris Christi, merea-

mur eripi ab incomoditatibus presenti seculi cunctis, necnon pro

redemptione anime domne Valdrade, sancte monialis femine ac pro

redempcione animarum nostrarum omniumque parentum nostrorum ,

donamus Deo et Sancto Martino Athanacensi monachisque inibi Deo

servientibus ecclesiam de Burziaco, que est consecrata in honore

Sancti Leodegarii, cum omnibus appendiciis et edificiis, cum vineis,

et curtilibus, et pratis, et salicetis, et silvis, et terris cultis et incultis;

que res site sunt in pago Lugdunensi, in agro Monte Aureacense, et

in supradicta villa; terminanturque his terminis : a mane terra de

ipsa hereditate et exartarie que terminant dominicas contaminas, a

medio die et a circio singule cumbe, a sero fit-labs qui incipit a via

publica que descendit de Burcioco et pervenit usque ad Fraxinum,

hubi finitur terra communis. Infra hos fines vel terminaciones, do-

namus Deo et Sancto Martino, monachisque Athanacensibus, jure

helemosinario, ut Deus cum omnibus sanctis suis adjutor sit nostri,

totum ad integrum quicquid visi sumus habere, ea ratione ut ah ac

die in potestate monachorum sit quicquid eis placuerit facere in

servicio Dei et sancti Martini, et semper sint in mansa fratrum, pro

redemptione animarum nostrarum. Si quis vero hoc donum helemo-

sinarum destruere voluerit, sit excomunicatus ex parte Dei et omnium

sanctorum, et pereat cum Datan et Abiron et cum Juda traditore,

et in antea hoc donum firmum et stabile sit. S. domini Girini et uxo-

ris ejus domine Letuhis, qui hoc donum fecerunt et firmaverunt,

firmarique rogaverunt. S. Geraldi et fratris ejus Stephani. S. Gau-